25/09/2015 a 25/09/2016 - Contrato

25/09/2016 a 25/09/2017-1° Termo Aditivo

4) Quantidade de postos:
a) 18 postos (serventes) de 44 horas semanais;

b) 01 postos (supervisor) de 44 horas semanais;

5) Valor Global do Contrato: O valor anual do contrato 6 de R$ 696.359,16 

(seiscentos e noventa e seis mil trezentos e cinquenta e nove reals e dezesseis 

centavos).

6) Locals de Prestagao de Servigos e Areas Contratadas: 0 servigo e prestado na 
Gerencia-Executiva em Caxias do Sul e unidades jurisdicionadas conforme tabela 
abaixo:

Rua Visconde d© Pelotas, n® 2^®0. 2° Piso, Bairro Plo X - CEP 95020-500-Caxias do Sul-RS-{54) 3535-3101

[...]

conforme disposto neste Edita) e seus Anexos

2. Numero do Contrato: Contrato n" 01/2015 - Processo nS 35308.000015/2015-92 - Pregao n^
01/2015

3. Perfodo do Contrato: infeio 29/12/2015; atualmente vigente ate 29/12/2017.

4. Valor global (12 meses): Valor anual do contrato ^ de 1.366.749,00 (Hum milhao, trezentos 
e sessenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reals).

5. Quantidade de postos:

I - GERENCIA EXECUTIVA DO INSS EM CAMPOS DOS GOYTACAZES: Pra?a Sao Salvador n® 
45/47, Centro - Campos dos Goytacazes/RJ. NS de serventes empregados : 5 serventes de 
44hs semanais.

il - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Campos dos Goytacazes/RJ - Centro:

[...]

Prudente (SP) e demais Unidades a ela vinculadas, conforme disposto no Edital e seus Anexos

2. Numero do Contrato: Contrato n“ 01/2013 - Processo nS 35423.000390/2012-73 - Pregao pS 01/2013

3. Periodo do Contrato: inicio 25/04/2013; atualmente vigente ate 23/04/2017.

4. Valor global (12 meses): Valor anual do contrato e de 543.463,44 (Quinhentos e quarenta e tres mil, 
quatrocentos e sessenta e tres reals e quarenta e quatro centavos).

5. Quantidade de postos: 17 funcion^rios com 44 boras semanais.

6. Locals de prestagao de servigos e ireas contratadas:

l-GER§NCIA EXECUTIVA

Rua Siqueira Campos nS 1.315 - Vila Nova - Pres. Prudente/SP

Area Interna;

[...]

EPP para uma nao EPP, tern que ficar em ate 5%.

3 - Destarte, a autoridade competente adjudicou e homologou o resultado deste certame, 
deciarando vencedora a empresa Setima - Serviqos de Limpeza Ltda - ME - CNPJ 
07.618.334/0001-72 pelo valor global negociado de R$ 1.136.974,29 (um milhao, cento e 
trinta e seis mil, novecentos e setenta e quatro reais e vinte e nove centavos).

4 - Foi comandada a publicacao do resultado de iulgamento com previsao de saida no DOU 
de 01/11/2017.

5 - A Gerencia Executiva (14.022), para, na forma do Art. T, inciso IV, do Decreto n° 
3.555/2000, manifestar-se sobre a presente licitaqao.

[...]

Em, 31 de outubro de 2017.

DISPONIBILIDADE ORNAMENT ARIA 
PROC.:35194.000020/2017-91 - VOLUME 03

Ass.:

Conforme solicitado (fls. 433), pela Se9ao de Logistica da 
Gerencia Executiva de Londrina/PR, informamos que ha disponibilidade 
or9ament^a, no valor de R$ 94.747,86 ( noventa e quatro mil, setecentos 
e quarenta e sete reals e oitenta seis centavos) para despesa com limpeza e 
conserva9ao conforme Nota de Credito n° 2017NC007290 (fls. 435). 
Devendo onerar o PT 09.271.2061.2593.0001 
Unidades Descentralizadas,, Plano Intemo - LIMP e Natureza da Despesa 
339037.

1.